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i grövre brortmál

07 Avenitt

08 Lopende na

02 Arbetsenhet
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Uppgiflgt & nnere (ellernamn och fomamn)

04 Forgattningsblaci

09 Ball med vilket uppgiften hor gammon

05

08

Urgknhedatum

Forhoesprol

Promemo die

10 T9AK

Christer på frågor att han har icke något minne av att Anders Olsson har frågat Christer någonting om att han använt sig av amfetamin, ej heller att han sagt till Christer att det skulle ha synts på honom att han gick på amfetamin.

I övrigt ställs en del frågor till Christer om vad han eventuellt skulle kunna ha företagit sig under detta dygn. Christer minns dock ingenting övrigt än vad som nu har relaterats.

I detta läge av förhöret så förevisas Christer dagboksanteckningen för lördagen den 1 mars och läser följande text: "Spinnars och jag skrattade, franska lår och höfter och allt", "blek men skön". Dessutom förekommer en hänvisningspil till "Caro Rossi ville ha macka".

Beträffande detta så säger Christer att han minns att han vid ett tillfälle omtalat till Spinnars att "han blivit kåt på Caroline Rossi och sagt att han gillade hennes franska lår". Enligt Christer så hade Spinnars berättat det för Caroline Rossi vid något tillfälle och hon hade tagit detta på ett positivt sätt. Sannolikt hade Christer och Spinnars talat om detta och gjort det på ett muntert sätt. Enligt Christer så tror han att hon eventuellt kan ha besökt honom på söndagen den 2 mars, men detta är han osäker på. Beträffande anteckningen så säger Christer på frågor, att han minns inte att Spinnars skulle ha varit hos honom, men det är möjligt att det förhåller sig på det viset. Christer tillägger här att det är högst sannolikt att Spinnars har varit hos honom som framgår av almanackan.

Söndagen den 2 mars 1986, klockan 00.00

24.00.

På frågor beträffande detta dygn så minns inte Christer någonting.

APS 46321.4.88-01 25 000 set ALUF 400 8004 Ekonomidryck Blanketten 8008

Beträffande den tidigare anteckningen som han sett angående söndagen, så säger Christer att det då är möjligt att Caroline Rossi har varit uppe hos honom för att försöka få något amfetamin. Om hon kommit in i lägenheten eller fått stå kvar utanför, minns inte Christer.
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Ex 1: Till originalpärm (i ne-följd)
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